
Uživatelský manuál pro napájecí kabel s vypínačem pro 
12V DC LED žárovky s objímkou E27
Tento manuál poskytuje pokyny pro bezpečné a správné používání napájecího kabelu určeného pro 
LED žárovky s napájecím napětím 12V DC, vybaveného konektorem Jack 2,1x5,5x11 mm na vstupu, 
vypínačem ON/OFF na kabelu a objímkou E27/12V na výstupu.

1. Bezpečnostní pokyny

Správné napájení: Ujistěte se, že napájecí zdroj poskytuje stabilní napětí 12V DC. Použití nesprávného 
napětí může způsobit poškození žárovky, kabelu nebo elektrického obvodu.

Instalace: Před připojením nebo odpojením kabelu vždy odpojte napájecí zdroj, aby nedošlo k úrazu elek-
trickým proudem.

Kompatibilita: Ověřte, že LED žárovka s paticí E27 je určena pro provoz na 12V DC a je kompatibilní s 
tímto napájecím kabelem.

Provozní podmínky: Nepoužívejte zařízení v prostředí s extrémními teplotami, vysokou vlhkostí nebo v 
prašném prostředí, pokud není určeno pro takové podmínky.

Poškození kabelu: Pravidelně kontrolujte kabel a jeho součásti na známky opotřebení nebo poškození. 
Pokud zjistíte jakékoli poškození, přestaňte zařízení používat a obraťte se na kvalifi kovaného technika.

2. Instalace a použití

Krok 1: Odpojte napájecí zdroj před instalací.

Krok 2: Připojte konektor Jack 2,1x5,5x11 mm k odpovídajícímu napájecímu zdroji poskytujícímu 12V DC.

Krok 3: Zašroubujte LED žárovku s paticí E27 do objímky na výstupu kabelu.

Krok 4: Ujistěte se, že vypínač na kabelu je v poloze “OFF”.

Krok 5: Připojte napájecí zdroj k elektrické síti a zapněte jej.

Krok 6: Přepněte vypínač na kabelu do polohy “ON” pro zapnutí žárovky.

Krok 7: Pro vypnutí žárovky přepněte vypínač do polohy “OFF” a poté odpojte napájecí zdroj od elektrické sítě.

3. Záruka

Na tento napájecí kabel se vztahuje zákonná záruční doba 24 měsíců od data nákupu. Záruka se 
nevztahuje na poškození způsobená nesprávným použitím, instalací nebo nedodržením uvedených 
bezpečnostních pokynů.

4. Bezpečnost práce

Ochranné pomůcky: Při manipulaci s elektrickými zařízeními používejte vhodné ochranné pomůcky, jako 
jsou izolované rukavice.

Děti: Uchovávejte zařízení mimo dosah dětí.

Údržba: Neprovádějte žádné úpravy ani opravy zařízení sami. V případě potřeby se obraťte na kvalifi ko-
vaného technika.


